

ARREDI PER STRUTTURE SCOLASTICHE UNIONE TERRE D'ARGINE						
Articolo	Codice articolo	Descrizione articoli	Misure indicative (cm)	Costo unitario (IVA esclusa)	Quantità totale	TOTALE
Nuova Sezione Nido Peter Pan di Via Don Davide Albertario, 46 - Carpi (MO)						
Mobile Curvo a 45 passante	GA0250001		110x41x40H	€ 174,46	3,00	€ 523,38
Contentitore 3 caselle	GA0250200		105x41x40H	€ 123,22	2,00	€ 246,44
Contentitore divisorio	GA0251100		105X41X70H	€ 130,24	2,00	€ 260,48
Cassetto estraibile medio legno	GA0257100		31X38X22H	€ 60,09	2,00	€ 120,18
Cassetto piccolo legno	GA0259000		31X38X13H	€ 54,90	3,00	€ 164,70
Tavolo quadrato	GA0240201		75X75X46H	€ 163,18	1,00	€ 163,18
Tavolo rettangolare	GA0241001		128X64X46H	€ 230,88	2,00	€ 461,76
Tavolo esagonale	GA0242201		128X111X46H	€ 359,90	1,00	€ 359,90
cavalletto pittura su ruote	GA0275204		75X62X120H	€ 541,07	2,00	€ 1.082,14
pouf curvo L	GAI300601		R145-190X45X31H	€ 256,81	2,00	€ 513,62
pouf curvo M	GAI300501		R100-145X45X31H	€ 191,54	1,00	€ 191,54
Senz'angoli otto	GAM 909022		170x75/110xh28,5 cm	€ 1.046,76	1,00	€ 1.046,76
Cassetti su ruote	GAM 9090023		36X28X23H	€ 109,50	3,00	€ 328,50
Pedana quadrata con piano scrivibile	GP 0909315		80X80X38H	€ 326,35	1,00	€ 326,35
Pedana specchio	GP 0909316		80X80X19H	€ 298,90	1,00	€ 298,90
Materasso rettangolare	GAI201300		60X150X5H	€ 120,78	2,00	€ 241,56
Materasso rettangolare	GAI201200		60X120X5H	€ 105,22	2,00	€ 210,44
Materasso quadrato	GAI200500		150x150H	€ 232,72	1,00	€ 232,72
Cuscino rotondo bicolore	GAI206600		Ø90 CM	€ 139,38	3,00	€ 418,14
Cuscino monocolore	GAI206000		40 x 40	€ 40,26	6,00	€ 241,56
Composizione 5 cubi	GPN800012	composto da: n. 44 barre alluminio n. 3 connettori A n. 1 connettori B n. 7 connettori C n. 13 connettori Y	sezione 20x20x1,5 mm lunghezza mm. 360	€ 274,50	1,00	€ 274,50
Piano con fori	GPN800039		CM 38X38	€ 81,44	1,00	€ 81,44
Piano lavandino	GPN800042		38X38X10H	€ 147,62	1,00	€ 147,62
Piano cucina	GPN800041		38X38X10H	€ 124,14	1,00	€ 124,14
Contentitore a giorno	GPN800040		38X38X27H	€ 147,62	1,00	€ 147,62
Piano	GPN800038		38X38	€ 60,09	1,00	€ 60,09
Subtotale						€ 8.267,66
Nido d'Infanzia Arcobaleno di Via Donatori Sanguè, 45 - Soliera (MO)						
Colonna 4 caselle su piedi	GAM603200		H. 168	€ 159,21	1,00	€ 159,21
Contentitore a 6 caselle su piedi	GAM601300		H. 129	€ 195,81	1,00	€ 195,81
Contentitore a giorno 2 caselle su piedi	GAM630400		120x52H	€ 161,65	1,00	€ 161,65

Top Book (da mettere sopra a contenitore a giorno)	GAM620508		120x45x60	€	474,58	1,00	€	474,58
Colonna 2 caselle su piedi	GAM600800		H. 91X45	€	119,56	1,00	€	119,56
Contenitore curvo 1/6 cerchio schiena interna	GAM614200		H. 91	€	660,02	5,00	€	3.300,10
Contenitore curvo 1/6 cerchio schiena esterna vani passanti	GAM614000		H. 91	€	660,02	1,00	€	660,02
Contenitore curvo 1/6 cerchio schiena esterna	GAM614100		H. 91	€	692,96	1,00	€	692,96
Contenitore curvo 1/6 cerchio 2 vani schiena esterna	GAM624200		h. 52	€	548,39	4,00	€	2.193,56
Contenitore curvo 1/6 cerchio 2 vani schiena interna	GAM624300		H. 52	€	537,41	3,00	€	1.612,23
Seduta curvilinea imbottita	GAM616104		100X45X31	€	272,06	5,00	€	1.360,30
Seduta curvilinea imbottita	GAM616101		145X45X31	€	309,88	2,00	€	619,76
Tappeto tondo in moquettes	GA0286205		diam. 200	€	201,30	1,00	€	201,30
Subtotale							€	11.751,04

Nuova sala lettura Scuola Primaria Gasparotto in Via Cacciatore 10 - Carpi (MO)								
Scaffale base monofronte "modular" 6 ripiani + TOP	MB30100205.0000		103x33x205h	€	488,31	3,00	€	1.464,93
Scaffale componibile monofronte "modular" 6 Ripiani + TOP	MC30100205		100X33X205h	€	401,99	5,00	€	2.009,95
Scaffale componibile monofronte "modular" 6 Ripiani + TOP	MC30090205		90x33x205h	€	399,55	1,00	€	399,55
Scaffale base bifronte "modular" 6+6 Ripiani + TOP	MB60100205		103X63X205H	€	880,23	1,00	€	880,23
Pannello laterale in legno monofronte per scaffale "modular square"	GB1P0BD03		P300mm x H2050mm	€	100,34	6,00	€	602,04
Pannello laterale in legno bifronte per scaffale "modular square"	GB1P0BD04		P300mm x H2050mm	€	111,33	2,00	€	222,66
Kit ferramenta per pannello laterale maggiore	GB1K00005		H200cm	€	29,59	8,00	€	236,72
Contenitore 2 ante	GPN600500		80x45x91h	€	238,51	1,00	€	238,51
Contenitore 2 ante	GPN601500		120x45x91h	€	266,26	1,00	€	266,26
Tavolo 1/6 cerchio	GPN909006		95x65x76h	€	71,37	12,00	€	856,44
ESPOSITORE PORTALIBRI SU RUOTE	GV0001661		CM.60X60X60H	€	283,04	1,00	€	283,04
Subtotale							€	7.460,33
Trasporto	800,00 €							
Montaggio	1.200,00 €							